



STEAGURI ROMANIA si UE

I.D.: 72153516

Data publicarii	12.08.22	Coduri CPV	35821000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 555,00 RON - 555,00 RON

Descriere: Steag Romania De exterior, pentru catarg 135x90 cm 2 Exterior/Interior-poliester microperforatii- 110 gr/m2 37 x 2 = 74,00 Lei+TVA/Buc Steag Romania De exterior, pentru lance 135x90 cm 3 Exterior/Interior-poliester microperforatii- 110 gr/m2 37 x 3 = 111,00 Lei+TVA/Buc Steag UE De exterior, pentru catarg 135x90 cm 2 Exterior/Interior-poliester microperforatii- 110 gr/m2 74 x 2 = 148,00 Lei+TVA/Buc Steag UE De exterior, pentru lance,135x90 cm 3 Exterior/Interior-poliester microperforatii- 110 gr/m2 74 x 3 = 222,00 Lei+TVA/Buc
